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Oozbekiston texnik jihatdan tartibga solish agentligi va uning tizim tashkilotlarida
Korrupsiyaga qarshi kurashish va komplaens nazorati bo'limi tomonidan amalga

oshirilayotgan ishlar to' g' risida
MA'LUMOT

I. Oozbekiston texnik jihatdan tartibga solish agentligi va uning tizim
tashkilotlarida korrupsiyaga qarshi kurashish borasida amaldagi qonunchilikdagi

topshiriqlarni bajarilganligi toog'risida umumiy axborot
O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil l2-yanvardagi PQ-81-son qarori

ijrosi ta'minlash maqsadida qaror ilovasi bilan tasdiqlangan 29 ta indikator bo'yicha

Agentlik markaziy apparatda hamda uning tizim tashkilotlari kesirnida indikatorlari iirosi

ta'minlanib hujjatlashtirish ishlari olib borilmoqda.

II. Siyosat va tartib-taomillar
Agentlik direktorining 2023 -yil 1 0-rnaydagi 8-sonli "Davlat fuqarol ik xizmatchi si

tomonidan xizmat safarlari, xalqaro va boshqa rasmiy tadbirlar munosabati bilan olinishi

mumkin bo'lgan sovg'a qiymati, shuningdek uni tasarruf etish tartibi to'g'risidagi Nizom"

ni tasdiqlash haqida buyruk qabul qilingan.

Shuningdek, Agentlik va uning tizim tashkilotlari kesimida korrupsiyaga qarshi

kurashish sohasiga taalluqli bo'lgan l5 ta (2025-uwt 4-Qeepandazu l)-cou 6yupyrl ichki

idoraviy hujjatlar ishlab chiqildi va amaliyotga tatbiq etildi:

III. Xavf-xatarlarni baholash

O'zbekistan Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil I l-martdagi 114-son

qarori bilan Agentlikka yuklangan vazifalarni bajarish uchun amalga oshiradigan 9 ta
funksiyalar korrupsiyaviy xavf-xatarlari taxlil qilinib, shundan,4-tasi yuqori va 5-tasi o'rta
funksiyalar ga ajr atib ol i ndi.

IV. Amalga oshi riladigan korrupsiyaga qarshi kurashish tartib-taomilla r

O'zbekiston Respublikasi Bosh prokuraturasining (2025-yil 3-fevradagi I B/25 5 3E-

25-son taqdimnomasi bo'yicha joriy yilning I3-fevral kuni 02-06-586-son) hamda

Toshkent viloyati prokuraturasining (2025-yil 7-martdagi l5/1-67-son taqclintnoma.siga

asosen xizmat tekshiruvlari joriy yilning IB-mart kuni 02-06-1027-son) .iavob xatlari

yuborildi.

Manfaatlar to'qnashuvini tartibga solish

Agentlik va uning tizim tashkilotlarida faoliyat ko'rsatuvchi xodimlar totnonidan

manfaatlar to' qnashuvi deklaratsiyasi to' I d iri ldi.

Monitoring natijalariga koora agentlik va uning tizim tashkilotlarida f-aoliyat

ko'rsatuvchi 49 nafar xodirnda rnanfaatlar to'qnashuvi aniqlangan. Shundan barchasi

tartibga solindi, 27 ta ehtirnoliy va 22 tasi real. Ushbu real va extimoliy manlaatlar

to'qnashuvini oldini olish bo'yicha tegishli choralar ko'rildi.
Shuningdek, hisobot davrida jami 1144 ta (shundan Agentlik 40 ta, "O'zbekiston

Akkreditatsiya Markazi" DMda 57 ta, "O'zMMI"DMda 404 ta, "O'zTest"DMda 171 ta,

Texnik jihatdan tartibga solish sohasida nazoral inspeksiyasi 28 ta va "Standortlar

instituti" l4l ta) shartnomalar bo'yicha xaridlar elektron do'kon, tender orqali hamda



yagona yetkazib beruvchilar tuzilgan shartnomalar doimiy ravishda tekshirib borilmoqda.

Agentlik va uning tizim tashkilotlariga 53 nafar (shundan, O'zbekiston texnik

jihatdan tartibga solish agentligida 3 nofar, "O'zbekiston milliy metrologilta instituti"
DMda B n$ar, O'zbekiston ilmiy-sinov ve sifut nazorati markazi" DMda l5 na"fctr, Texnik

jihatdan tartibga solish sohasida nazorat inspeksiyasida I nafar va "Standartlar instituti"
DMda 26 nafar) nomzodlar o'rganilib, ishga qabul qilindi.

V. Ta'lim va kommunikatsiya
Agentlik va uning tizim tashkilotlarida faoliyat ko'rsatuvchi 500 nafardan ortiq

xodimlarga korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha 3 marotaba onlayn va ofllayn seminar

treninglar o' tkazildi.
Shuningdek, Agentlik va uning Liz.im tashkilotlari xodirnlarining huquqiy

bilirnlarini yanada oshirish maqsadida O'zbekiston Raspublikasi Prezidentining PQ-228

qarori ijrosini ta'minlash yuzasidan 56 nafar xodimlarni O'zbekiston Respublikasi

Huquqni rnuhofaza qilish Akaderniyasida o'qitish va malakasini oshirish borasida

shartnoma asosida o' qitish bo' yicha ro' yxatlari shaki llantiri ldi.

Agentlik va uning tizim tashkilotlari xodimlarining huquqiy ong va madaniyatini

yuksaltirish borasida korrupsiyani oldini olish va unga qarshi kurashish yo'nalishida

bukletlar, huquqiy targ'ibot rnateriallari tayyorlanib, rasmiy iitimoiy tannoqlardagi

sahifalari orqali xodimlar va mutaxassislar uchun.ioylashtirib borilmoqda. .lurnladan. ,ioriy
yilning 25-mart kuni Agentlik rahbari Korrupsiyaga qarshi kurashish va rr-ranf-aatlar

to'qnashuvini oldini olish borasidagi muroj aati O'zbekiston Respublikasi Hukumati portali

yagona platformasi va rasmiy veb.saytga joylashtirildi.

Agentlik va uning tizim tashkilotlari korrupsiyaga qarshi kurashish rnavzusida

15 marotaba (shundan I3 marotaba ijtimoiy tarmoqlarda ve 2 marolabct radio)

targ' ibot-tashviqot tadbirlari tashkil etildi.

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2025-yil5-mart kunidagi "Korrupsiyaga

qarshi kurashish bo'yicha milliy kengashning korrupsiyani oldini olish bo'yicha ishlar

samaradorligi va kelgusidagi ustivor vazifalar"gabag' ishlangan yig'ilishi va Agentlikning

2025-yil28-fevral kunidagi 9-son yig'ilish bayoni talablaridan kelib chiqib, ioriy yilning

5-14 mart kunlari hududiy huquqni muhofaza qilish idoralari xodimlari bilan hamkorlikda

korrupsiyaga qarshi kurashish borasidagi ishlarning mazmun-mohiyati barcha tarkib

xodimlariga yetkazildi.

VI. Korrupsiyaviy xatti-xarakatlar va huquqbuzarliklar to'g'risidagi xabarlar
O'zbekistan texnik jihatdan tartibga solish agentligiga aloqa kanallari orqali

korrupsiyaviy xatti-xarakatlar va huquqbuzarliklar to'g'risidagi xabarlar kelib tushmagatt.

VII. Monitoring va nazorat.
Agentlikning korrupsiyaga qarshi ichki huquqiy-normativ hu.i.iatlari va tartib-

taomillariga rioya qilinishi, ularni agentlik faoliyatini konupsiyaga qarshi qabul qilingan

talablarga muvofiqligini tekshirish, manfaatlar to'qnashuvini o'z vaqtida aniqlash va

tartibga solishga qaratilgan chora-tadbirlarning arnalga oshirilishi, korrupsiyaviy xavf--

xatarlarini kamaytirishga qaratilgan chora-tadbirlarni tahliliy baholash rnaqsadida tadbirlar

o'tkazib borilmoqda.



Hususan, agentlik va tizim tashkilotlarning muvofi qlikni tahliliy baholash bo'yicha
16 marotaba joylarga chiqib o'rganildi.

Shu bilan birga, Texnik jihatdan

hududiy bo'linmalariga 12 dona "e-ma'
maxsus planshetlar bilan ta' minlandi.

Agentlik va uning tizim tashkilotlarining korrupsiyaga qarshi kurashish faoliyatini
monitoringini o'tkazishda bir qancha tadbirlar o'tkazildi. Bulardan, Agentlik va uning
tizim tashkilotlari faoliyatida korrupsiyaga qarshi kurashish tizimining aktualligi.
korrupsiyani oldini olishga qaratilgan chora-tadbirlarning yetarliligi va ularning
samaradorligi, korrupsiyaga qarshi kurashish va komplaens nazorali bo'limlari
faoliyatining samaradorligi, OAVlarda foydalanuvchilar tomonidan qoldirilayotgan
izohlar, xodimlarni korrupsiyaga qarshi asosiy tartib taomillardan xabardorligi yuzasidan

vayana bir qancha tadbirlar o'tkazilib faoliyat yuzasidan tavsiyalar va aniq chora-tadbirlar
belgilab berildi.

VIII. Aniqlangan qoidabuzarliklar va ularga taosir choralari
Joriy yilning 1-choragi davomida Agentlik va tizim tashkilotlarda xodimlar

tomonidan korrupsion holatlar, ichki mehnat intizomini buzilishi va boshqa holatlar
aniqlanmagan.

O'zbekiston texnik jihatdan tartibga solish agentligi va O'zbekiston Bosh
prokuraturasi tomonidan hamkorlikda sohada korrupsiyaviy ornillarni aniqlash va barlaral'
qilish hamda konupsiyadan holi muhitni yaratish borasida yo'l xaritasi loyihasi ishlab
chiqildi.

Davlatimiz rchbari tomonidan yig'ilishda bayon etgan topshiriqlari mazmun-
mohiyati Bosh prokuratura va uningioylardagi boshqarmalari bilan hamkorlikda Agentlik
va tizim-tashkilotlarda faoliyat ko'rsatayotgan barcha rahbar va xodimlarga to'liq
yetkazildi.

Ushbu yo'nalish bo'yicha chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda.

Korrupsiyaga qarshi kurashish
va komplaens nazorati
boolimi bosh mutaxassisi D.Zivamatov

tartibga solish sohasida nazoral inspesyasining

muriy ish" axborot tizirnidan foydalanish uchun


